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Stagione Sportiva 2024 — 2025

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

COMUNICATO UFFICIALE N° 23 SGS del 05/09/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini Misti (2014/2015)
PARIS MARIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

ALTAVILLA ALYCIA
SANGIORGI ELEONORA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

DESABBATA ANNA
ZITTER ISABELLA

Pulcini Misti (2014/2015)

FIORETTI GINEVRA
GERMINARIO GAIA
DASHI ALENKA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini 2°Anno (2014)

BRAINI GRETA

comi AMINA
FRAVEGA MATILDE
LAROSA SARA
MUSANTE MARIA DORA
POLIPODIO ADELE VAN
CAMPODONICO MATILDE

BOLZANO

DATA DI NASCITA

01/01/2013

EMILIA ROMAGNA

DATA DI NASCITA

20/03/2011
04/04/2011

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA DI NASCITA

24/05/2011
31/03/2011

28/02/2012
21/05/2012
14/05/2013

LIGURIA

DATA DI NASCITA

25/05/2012
16/01/2012
25/02/2012
16/07/2012
21/09/2012
03/11/2012
09/10/2013

SOCIETA DI APPARTENENZA

AFC ULTEN RAIFFEISEN

SOCIETA DI APPARTENENZA

ARS RIOLESE SPORTIVA
ARS RIOLESE SPORTIVA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US AZZURRA
US AZZURRA

US AZZURRA
US AZZURRA
US AZZURRA

SOCIETA DI APPARTENENZA

GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
ACD ENTELLA



NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti (2012/2013)

CAIMI

SOFIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15 (2010/2011)

BERTERO
BIANCHI
COPELLI
DEMARCHI
D’ETTORRE
ENRICONI
GIOLO
LAURIOLA
PICCARDI
PIERMARINI
SOSSAI
VOLPINI
ABBONDANZA
BERTOGLIO
CAMPI
FORMATO
GARBIN
GRIGOLO
MALLARDI
MARINOTTO
MESSA
MONCADA
MORANDO
ODDINA
PRONZATI
QUAGLIATA
ROSSO
AMERIO
PERTUSIO
PORPORATO
ZANIOLO

Under 14 (2011)

CARERI
PERINO
VUILLERMOZ

Esordienti 1° Anno (2013)

SADRAOUI
BENEDETTINO
BERNARDI
FABBIAN
GUZZON

LO IACONO
SARDI
SPELLECCHIA
VOLA
ZAPPALA

Esordienti 2° Anno (2012)

GRANATO
GILARDI
ALIBRIO
AVOLIO
BATTOCCHIO
BAVOSIO
BOSCO
BOZZETTO
CARUANA
OLIVA

ELISA

GIORGIA ANNAMARIA

ANNA
MILENA
CARLOTTA
GRETA
LETIZIA
MICHELA
VALENTINA
MARZIA
VIOLA
VIOLA
ALICE
GIULIA
SABRINA
CHIARA
GIULIA
MARTA
ANNA
ELISABETTA
ANNA
ALESSANDRA
MATILDE
MATILDE
VITTORIA
GIULIA
DARIA
ISABELLA
GRETA
ELENA
RACHELE

SOPHIE
GINEVRA
DAHLIA LYDIA

ROAYA
IRIS
GLORIA
GAIA
ADELE
JORGIA
VALERIA
ALISA
NOEMI
MARTINA

SARA
RACHELE
DALILA
MARIAGIULIA
MARTINA
GINEVRA
EMMA

IRENE
MARTINA
SOFIA

LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

12/05/2011

PIEMONTE VAL D’AOSTA

DATA DI NASCITA

16/11/2008
18/06/2008
02/01/2008
18/01/2008
02/04/2008
05/08/2008
14/06/2008
07/05/2008
14/04/2008
02/10/2008
14/04/2008
27/01/2008
26/03/2009
17/02/2009
21/12/2009
12/08/2009
30/12/2009
31/03/2009
24/09/2009
29/10/2009
01/07/2009
12/03/2009
09/10/2009
22/02/2009
16/04/2009
20/01/2009
16/03/2009
12/11/2009
12/02/2009
10/09/2009
16/07/2009

03/04/2008
21/09/2009
15/06/2009

16/04/2012
05/06/2012
18/05/2012
19/09/2012
04/01/2012
30/06/2012
20/01/2012
08/03/2012
13/06/2012
23/01/2012

02/02/2011
26/05/2011
24/01/2010
29/03/2010
02/02/2010
24/04/2010
14/10/2010
18/04/2010
23/08/2010
17/08/2010

SOCIETA DI APPARTENENZA

GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO

SOCIETA DI APPARTENENZA

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
ASC D BUTTIGLIERESE 95
ASC D BUTTIGLIERESE 95
ASC D BUTTIGLIERESE 95
ASC D BUTTIGLIERESE 95

ASD VDA CHARVENSOD
ASD VDA CHARVENSOD
ASD VDA CHARVENSOD

ASD ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

ASD ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
ASC D BUTTIGLIERESE 95

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA



PEDUSSIA
PEPE
POZzz0O
SABA
SOLIO
AUDISIO
BOI
BRUNERO
COLOMBA
FREYRIA
GRASSO
MARANDO
MARCO
RULFIN
SANTA

Pulcini 1° Anno (2015)

BARAC
BARBERIO
D’AGOSTINO
ENEA
MANES
PORCU
STRACUZZI
TARICCO
TOSALLI

Pulcini 2° Anno (2014)

BRUNO
BARBARELLO
CONSENTINO
FESTARI
MAGNETTI
NOUJOUM
PACE
PICOTTI
PIZZI
SANTUOSO

Primi Calci (2016)

CIRUCCI
CUTAIA
DE ROSA
MESSANO
ORSINO
RADA
RINALDI
SILVESTRO
VANGI
VESPA

BEATRICE
ALESSANDRA
CHIARA
EMMA
MARTINA
CHIARA
GRETA
GLORIA
LETIZIA
FEDERICA
LUDOVICA
NICOLE
FRANCESCA
EMMA

IRIS

LORENA ILINCA
CLAUDIO
FRANCESCA
JESSICA MARIA
ANGELICA
ALICE
VERONICA
DAFNE

LETIZIA

SOFIA
STELLA
GRETA
NOEMI
SERENA
MARWA
IRIS
GIORGIA
ELISA
NOEMI

AZZURRA
SILVIA
LINDA
ALESSIA
DESIRE
LUCREZIA
VIOLA
SOPHY
BEATRICE
ABELE

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2013)

BANCH
GONNELLI

Esordienti 2° Anno (2012)

MARTUSCIELLO
PEDROTT

Pulcini 2° Anno (2014)

MOR

BIANCA
SOFIA

SOFIA
EMMA

AZZURRA

17/10/2010
17/11/2010
16/06/2010
04/08/2010
18/02/2010
24/05/2011
27/07/2011
08/01/2011
14/01/2011
12/01/2011
26/01/2011
26/08/2011
08/02/2011
07/04/2011
09/02/2011

05/04/2014
02/05/2014
12/11/2014
24/03/2014
02/01/2014
02/01/2014
18/09/2014
08/08/2014
06/07/2014

09/05/2013
25/02/2013
18/05/2013
01/05/2013
24/03/2013
27/03/2013
27/06/2013
22/01/2013
25/06/2013
13/02/2013

05/02/2015
07/06/2015
17/02/2015
08/12/2015
21/07/2015
04/05/2015
29/07/2015
29/04/2015
07/01/2015
31/01/2015

TOSCANA

DATA DI NASCITA

28/03/2012
21/09/2012

24/02/2011
10/03/2011

06/03/2013

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

SSD ARL AC CUNEO 1905 OLMO
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US SANCASCIANESE CALCIO ASD
CS LIVORNO 9 SD

US AFRICO ASD
POLISPORTIVA PONZANO

POLISPORTIVA PONZANO



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15 (2010/2011)

DAL FIUME
GRANDI
MAZZURANA
NADIR
NORILLER
PEDRI
PINTER
RIOLFO

Under 14 (2011)

DEFANT
MARCHI
PANATO
SCAPIN
BERIMAH
CIVICO
FLORIDIA
GATTO
NICOLINI
PECORARO
PINTON
RANZI
VALCANOVER
VALENTINI
BIASI
BRUGNOLI
CALO
CAPPELLETTI
CARAGIA
FACCHINELLI
MARTINELLI
POLIZZI
ROCCA
STIMPFL
TERRAGNOLO
URSU

LARA SOPHIE
FEDERICA
MELISSA
ISSRRA

NOEMI
THINGOC THUI
VERONICA
NICOLE

ALICE

MARIA DORIANA
GAIA

LARA ISABEL
BRIDGET
MARGHERITA
PAOLA
EMMA
AURORA
GAIA

CIELO ELISABETH
CATERINA
SOFIA
CATERINA
GIULIA
NICOLE
GINEVRA
SARA

NICOLE

SARA
REBECCA
ELISA

ELISA

ALICE

KATIA
VICTORIA

Esordienti Misti (2012/2013)

SPIGARIOL
AMOROSO
AVESANI
BARONI
GRIFEO
MARCOZZI
VALENTINI
MARCHES
PAOLAZZI
SLAIFER ZILLER
BERTO
NONES
SICHER

ANNA
EMMA
RACHELA
ERIKA
REBECCA
RACHELE
ARLINE
CAROLA
AURORA
BARBARA
ISAMARA ALEJAND
NICOLE
ERICA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)

SANTILLI

ELENA

TRENTO

DATA DI NASCITA

27/07/2009
10/12/2009
14/09/2009
06/11/2009
20/04/2009
22/04/2009
26/02/2009
18/12/2009

04/04/2008
18/03/2008
04/01/2008
07/12/2008
03/05/2009
05/12/2009
22/06/2009
05/08/2009
06/08/2009
30/06/2009
17/09/2009
21/06/2009
23/05/2009
22/09/2009
24/02/2010
06/07/2010
15/10/2010
01/10/2010
23/12/2010
05/01/2010
04/01/2010
04/08/2010
19/11/2010
31/08/2010
15/01/2010
04/12/2010

14/09/2010
23/11/2011
08/05/2011
07/12/2011
30/11/2011
25/05/2011
24/09/2011
29/05/2011
08/01/2011
27/03/2011
08/08/2011
25/02/2011
21/06/2011

UMBRIA

DATA DI NASCITA

12/07/2010

SOCIETA DI APPARTENENZA

US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA
US ISERA

ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE

US ISERA

US ISERA

US ISERA

US ISERA

US ISERA

US ISERA

US ISERA

AC ALTA ANAUNIA

AC ALTA ANAUNIA

AC ALTA ANAUNIA

ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
ASD VAL DI CEMBRA CALCIO
ASD PREDAIA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD WOMEN GUALDO CALCIO



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

BOSCOLO NALE EDDA
FERNANDEZ GALINDO MIA LUCIANA
GALEAZZO LINDA

MUSU REBECCA
TROFIN ANGELA
BALABAN JESSICA GIORGIA
BEZZON ANNA
ERCOLINO SOFIA YASMINE
GALANTE BEATRICE
GIORA GAIA
IKONOMU SOFIA
MAROTTA FRANCESCA
MENEGHINI MADDALENA
MILONE EMMA
PIERANGELO VITTORIA
RIZZO GIADA
SCABIN ILARIA
TERREN ALICE
TESTOLINA SOFIA
CORONA AGNESE
LORENZON ANGELA

Pulcini Misti (2014/2015)

BERTUZZO IRENE
CORAZZINA SARA
FIORIN GIADA
MARCOMIN AMANDA
SANTALUCIA ALICE
VENDRAMINELLI GIULIA

Primi Calci (2016)
DEOLA SAMANTA

VENETO

DATA DI NASCITA

12/03/2010
21/10/2010
16/09/2010
24/09/2010
25/12/2010
24/01/2011
15/06/2011
17/05/2011
29/07/2011
10/11/2011
02/12/2011
24/04/2011
29/04/2011
18/05/2011
19/06/2011
16/07/2011
18/08/2011
04/07/2011
17/03/2011
15/08/2011
18/03/2011

03/06/2013
30/09/2013
03/02/2013
20/05/2013
22/10/2013
26/10/2013

28/02/2015

PUBBLICATO IN ROMA IL 05 SETTEMBRE 2024

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD ALPAGO

USD TEAM LEO ACADEMY

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE

ASD LG VALBELLUNA 2021

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



